
": STAPRO
a)ROí

,%"

KUPNÍSMLOUVA
Č. SO - 3765

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka Pr 1229
se sídlem Purkyňova 36, Vyškov, PSČ 682 01,
zastoupená Ing. Věra Seidlová, ředitelka nemocnice,
lČ 00839205
DIČ CZ000839205,
bankovní spojeni Komerční bánka, a.s., pobočka Vyškov, č. ú. ,
adresa elektronické pošty:

(dále jen Objednatel),
na straně jedné,

a
STAPRO S. r. O.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 148,

se sídlem Pernštýnské náměstí 51, Staré Město, Pardubice, PSČ 530 02,
zastoupená Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti,
lČ 13583531,
DIČ CZ13583531,
bankovní spojeni ČSOB Pardubice č. ú. ,
adresa elektronické pošty:

(dále jen prodávajÍcÍ),
na straně druhé,

dále také jen Smluvní strany nebo jednotlivě Smluvní strana,

uzavÍrajÍ mezi sebou ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen
ObčZ), kupní smlouvu,
(dále jen Smlouva).

Článek l - Prohlášení smluvních stran
1. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v záhlaví této Smlouvy odpovídají aktuálnímu stavu zápisu

do obchodního rejstříku a zároveň též aktuálnímu stavu každé Smluvní strany. Smluvní strany prohlašujI, že
osoby jednajIci za smluvní strany jsou osoby oprávněné k jednání bez jakéhokoliv omezení daného např. i
vnitřním předpisem Smluvní strany.

2. Smluvní strany prohlašují, že nejsou ve stavu úpadku ve smyslu ustanoveni § 3 zákona č. 182/2006 Sb., tzv,
insolvenčnlho zákona v platném znění.

3. Smluvní strany prohlašuji, že mají zájem uzavřít platnou Smlouvu a žádné Smluvní straně není známa žádná
skutečnost ani okolnost bránIcI ji uzavřít platnou Smlouvu a řádně poskytnout sjednané plnění.

Článek Il - Předmět smlouvy a koupě
1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat KupujjcÍmu předmět koupě a umožnit Kupujícímu nabyti

vlastnického práva k předmětu koupě a Kupujíci se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit ProdávajÍcÍmu
sjednanou kupní cenu.

2. Předmětem koupě podle této Smlouvy je dodávka bezpečnostních předmětů nutných pro provozování modulu
eRecept v NIS FONS Enterprise dle nabídky č. 2486 1038 v počtu 170 ks hybridních karet (PVC, bez potisku,
formát ID1), 80 čteček čipových karet CT30 (pro PC) a 160 ks kvalifikovaných certifikátů pro zaměstnance.

3. Předmětem této smlouvy není koupě nástroje pro správu životního cyklu čipových karet a certifikátů.

Kí :j:'nÍ s|Tklt(va sttam 1 ',/y.Ě;k(y,'.p ŕ)

STA1'IU) si. ľ'. i Pernštýnsk(!} nám 51 l 53t) 02 Pard|.|bic.e l 'i'd\g'/\/\/.S.l:ap|"(j.c..z



STAPRO

, Článek III -Místo, termín a způsob předání1. Místem plnění je sídlo KupujÍciho.
- 2. O dodáni Zboží bude Smluvními stranami sepsán Dodací list.

3. Dnem předáni Zboží Kupujicimu na Kupujicího přechází vlastnické právo a nebezpečí škody na věci.

Článek lV - Kupní cena
1. Kupující se zavazuje zaplatit za Zboží kupní cenu ve výši 137 370 KČ (slovy:stotřicet sedm tisíc třista

sedmdesát korun českých) k takto sjednané kupní ceně se Kupující zavazuje zaplatit zákonem stanovenou
sazbu DPH ve výši 28 847,70 platné k datu poskytnutí zdanitelného plněni. K datu uzavřeni této Smlouvy je
zákonná sazba DPH ve výši 21 %. Kupní cena včetně zákonné DPH za Zboží dle této Smlouvy tedy činí k
datu uzavřeni této Smlouvy 166 217,70 Kč (slovy:sto šedesát šesťtisíc dvěstě sedmnáct korun českých a
sedmdesát haléřů ).

Článek V - Platební podmínky
1. Nárok na zaplaceni kupní ceny v plné její sjednané výši vzniká dnem dodání Zboží Kupujicimu.
2. Kupní cena bude zaplacena na základě daňového dokladu prodávajícího řádně vystaveného nejdříve v den

vzniku nároku na zaplaceni kupní ceny
3. jakýkoliv peněžitý závazek podle této Smlouvy bude placen bezhotovostním převodem na bankovní účet

oprávněné SMuvni strany uvedený v této Smlouvě. Povinnost zaplatit peněžité plněni je splněna okamžikem
připsání sjednané platby ve sjednané výši na bankovní účet oprávněné Smluvní strany.

Článek VI - Povinnosti kupujícího

1. KupujĹcÍ se zavazuje přijmout řádné plněni Prodávajicího. Při nečinnosti Kupujícího nebo při bezdůvodném
odmítnutí převzetí se má za to, že plnění bylo předáno a převzato dnem, kdy byl KupujicI k převzetí Zboží
dle této Smlouvy vyzván.

Článek VIl - Závěrečná ujednání
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, účinnosti nabude dnem jejího uveřejněni

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru s,nluv.
2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsaným oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Smluvní strany vylučují dohodu ve smyslu ustanovení § 564 ObčZ.
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.
4. Právni poměry ze Smlouvy vyp|ývajÍcÍ a neupravené touto Smlouvou se řídí platným právním řádem České

republiky, zejména občanským zákoníkem, zákonem č. 89/2012 Sb. ve znění platném k datu uzavření
Smlouvy. Smluvní strany výslovně sjednávají vyloučeni právni úpravy podle ustanovení § 558 odst. 2 ObčZ.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu přečetly, je jim znám význam jednotlivých ujednání Smlouvy a její
text odpovídá pravé a svobodné vůli Smluvních stran. Na důkaz toho připojují níže své podpisy osoby
oprávněné k jednání za Smluvní strany.

V Pardubicích dne )t¢j . 2cjáá-

. ,,Prodavaj|

Ing. Leoš Raibr
jednatel společnosti
STAPRO S. r. O.

Ve Vyškově dne 1 -11- 2017

Ing. Věra,, eidlová
ředitelka nemocnice

Vyškov p.o.

l':ll|:l||l s:ltana 2 .1j.(j.

STAPRO si. r. u. l Pernštýnské nám. 51 l 530 C)2 i"ardubic:e l w\jUw.slaprg.cz


